discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  si  per  summariam  infor- 
mationem  per  te  super  hiis  auctoritate  nostra  habendam  in- 
veneris  ita  esse,  constructionem  et  consecrationem  necnon  bona 

eidem  novo  hospitaH  huiusmodi  cum  supradictis  [acquisita]  ̂ )  ac 
justo  titulo  acquirenda  auctoritate  nostra  predicta,  parrocliialis  et 

cuiusHbet  alterius  ecclesie  jure  salvo,  appropries  et  confirmes,  con- 
cessionem  quoque  soH  et  aHorum  bonorum  destructi  hospitaHs  ac 
legatorum  eidem  factorum,  et  que  pro  tempore  fieri  contigerint, 
prefati  et  pro  tempore  existentis  Ottoniensis  episcopi  consilio  et 
consensu  accedentibus,  prefato  novo  liospitali  auctoritate  nostra 
predicta  appropries  et  concedas.  Datum  Bononie  8.  kal.  maji  anno  7. 

An.  X.  de  Adria. 

Heg.   Lat.  35;}  fol.  4  v. 

1787.  4.  Maj   1437. 

Paven  giver  Aflad  til  dem,  der  paa  bestemte  Dage  besoger  Ribe  Domkirke, 

som  er  bra?ndt  og  paa  Grnnd  af  Krige  og  andre  Ulykker  endnii  ikke  oplj^gget; 
Brevet  gielder  i   20  Aar. 

')  add.  Gz. 
Act;i   ponti(i(iirn    l):mit;i    IM. 
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Universis  Christi  fidelibiis  presentes  literas  inspecturis.  Etsi 

proplieta  docente  doniinuni  (Terpager,  Ripa'  Ciinbrica',  366 — 67^): 
Reg.  3603:  Rep.  6913).    Datum  I^ononie  4.  non.  niaji  anno  7. 

An.   XXX\'.  de  Adria. 
Reg.  Lat.  351  fol.  224.  Ogsaa  Supplik  (Concessum  de  anno  pluri  in  forma 

in   presentia  pape.  C.  Ariminensis)  i  Suppl.  328  fol.  59  v. 

1788.  4.  Maj   1437. 

Ribekanniken  Henrik  Stangelierg  faar  Provstiet  i  Vardesyssel,  hvorimod 

lum  saa  er  rede  til  at  opgive  Provstiet  i  Jellingsj^^ssel ;  Ribekanniken  Jens  Nielsen 
faar  et  evigt  Vikariat  i  Ribe  Domkirke. 

Dudum  Nicolaus  Petri  canonicatum  et  prebendam  ecclesie 

Ripensis  necnon  quandam  perpetuam  vicariam  ad  altare  s.  Ja- 
cobi  in  eadem,  cui  cura  imminet  animarum,  obtinens  preposi- 
turam  in  Wandesysel  in  eadem,  que  personatus  sive  dignitas 
ini})i  et  incompatibilis  est,  extitit  assecutus  necnon  vicariam  el 

preposituram  predictas  per  mensem  et  ultra  post  et  contra  con- 
slilutionem  Johannis  pape  XXII,  que  incipit  Execrabilis,  detinuit, 

prout  detinet;  et  quia  dicta  prepositura  per  constitutionem  ean- 
dem  vacare  censetur,  supplicat  Henricus  Srangenvercli  (!)  cano- 
nicus  Ripensis,  quatinus  sibi  de  dicta  preposilura  [fructus  8  mr.]